SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày     tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc chào giá mua sắm các gói hóa chất
xét nghiệm theo máy Huyết học 80TS

Kính gửi: Qúy công ty

Hiện tại, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu mua hóa chất
xét nghiệm phục vụ cho công tác khám chữa bệnh thường xuyên tại đơn vị, chi
tiết tại Phụ lục đính kèm;

Để có cơ sở mua sắm, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính mời các đơn
vị quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi hồ sơ tham gia chào giá (chi tiết danh
mục theo phụ lục 01 đính kèm).

Hồ sơ xin gửi về: Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành
Sơn. Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố
Đà Nẵng.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành Thư mời chào giá đến trước
17h00 ngày 11/04/2023.

Số điện thoại: 02363.969.894 – 0914.165.468.

Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và
tạo sự khách quan trong việc mời chào giá; bên ngoài phong bì phải ghi rõ nội
dung là CHÀO GIÁ GÓI HÓA CHẤT HUYẾT HỌC để tiện theo dõi.

Hồ sơ chào giá gồm:

- Bảng chào giá (Theo mẫu phụ lục 02 đính kèm).

- Hồ sơ chứng minh công ty có chức năng trong việc chào giá tương ứng
(Giấy phép kinh doanh của đơn vị, hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết
bị y tế).

- Đối với sản phẩm, hàng hóa yêu cầu cung cấp: Catalogue, tài liệu tính năng
kỹ thuật (thông số, đặc tính kỹ thuật của hàng hóa chào giá). Nếu hàng nhập khẩu
nước ngoài kèm bản dịch tiếng việt; tài liệu chứng minh phân nhóm theo thông tư
14/2020/TT-BYT ngày 10/07/2020.

2

Lưu ý: Hàng hóa chào giá là hàng hóa mới 100%, đạt tiêu chuẩn ISO 13485,
chưa qua sử dụng. Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu
có).

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-KT, Dược-TTB-VTYT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

PHỤ LỤC I
DANH MỤC HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số:     /TM-TTYT, ngày     tháng 3 năm 2023 của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn )

I. HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM HUYẾT HỌC PHÙ HỢP VỚI MÁY HUMACOUNT 80TS

STT
Tên hóa chất, vật tư y

tế
Tên thương mại

(tham khảo)
ĐVT

Quy cách
tham khảo

Thông số kỹ thuật (hoặc tương đương)
Số

lượng
Ghi chú

1
Dung dịch pha loãng
dùng cho xét nghiệm
huyết học

HC-Diluent Thùng 1x20L
Dung dịch pha loãng sử dụng được và phù hợp với các
máy huyết học dòng HumaCount 80 TS; Sau khi mở
nắp độ ổn định trên 30 ngày.

120

2
Dung dịch rửa máy dùng
cho xét nghiệm huyết
học

HC-Cleaner Bình  1x1L
Dung dịch rửa máy sử dụng được và phù hợp với các
máy huyết học với dòng máy HumaCount 80TS; Sau
khi mở nắp độ ổn định  trên 30 ngày

40

3
Dung dịch ly giải hồng
cầu dùng cho xét nghiệm
huyết học

HC-Lyse CF Hộp 2x1L
Dung dịch ly giải hồng cầu sử dụng được và phù hợp
với các máy huyết học dòng HumaCount 80TS;Sau khi
mở nắp độ ổn định trên 30 ngày;

20

4 Chất chuẩn máy HC-CONTROL Hộp 1x3 level
Hoá chất kiểm chuẩn cho máy huyết học 3TP. 3 mức:
thấp, trung bình, cao; Hóa chất sử dụng được và phù
hợp với máy huyết học HumaCount 80TS

8

 Tổng cộng: 4 khoản

Phụ lục 2
Mẫu Báo giá hóa chất, vật tư y tế của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

(Đính kèm thư mời số:    /TM-TTYT,  ngày       tháng     năm 2023)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP                                                                                                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Địa chỉ:   Ngũ Hành Sơn, ngày…..tháng….năm 2023
Email:
Số điện thoại liên hệ:

THƯ CHÀO GIÁ

 Kính gửi: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

           Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng

     Theo Thư mời chào giá ngày……của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn, Công ty …… hân hạnh gửi đến Quý Bệnh viện
bảng báo giá, cụ thể như sau:

STT
Tên
hàng
hóa

Tên
thương

mại

Đặc tính
kĩ thuật,

tiêu chuẩn
chất

lượng

Hãng/
nước sản

xuất

Phân nhóm
thông tư 14

Số lưu
hành/ giấy
phép nhập
khẩu (nếu

có)

Số lượng
Đơn giá

(bao gồm
VAT)

Thành tiền

Giá kê
khai theo
Nghị định
98/2021/N

Đ-CP

Mã kê
khai giá
theo NĐ
98/2021/
NĐ-CP

Mã HS
(HS

code)

Báo giá này có hiệu lực từ ngày…../…../…… đến ngày…./…./…..

         …, ngày …. tháng …. năm 2023

         ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                    (Ký ghi rõ họ tên)

		2023-03-31T13:23:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh<minhnt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:40:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:58:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:59:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:59:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:59:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:59:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:59:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:59:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T15:01:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!